

Candidat: Dr. Cristian Constantin DRĂGHICI
 Departamentul de Geografie Umană și Economică
 Facultatea de Geografie
 UNIVERSITATEA DIN BUCUREȘTI

**CENTRALIZATOR PRIVIND MODUL DE REALIZARE A STANDARDELOR MINIMALE ȘI OBLIGATORII PENTRU
 OBTINEREA ATESTATULUI DE ABILITARE, ÎN DOMENIUL GEOGRAFIE**

Criteriaul	Denumire indicator	Standardul minimal	Valoare candidat	Observații
C 1	I ₁ -I ₂	≥25	70,013	Criteriu îndeplinit
C 2	I ₃	≥ 5	16	Criteriu îndeplinit
C 3	I ₄ -I ₅	≥ 3	25	Criteriu îndeplinit
C 4	I ₆ -I ₁₁	≥ 4	4,52	Criteriu îndeplinit
C 5	I ₁₂ -I ₁₆	≥ 2,5	20,44	Criteriu îndeplinit
C 6	I ₁₇ -I ₁₈	≥ 4	4	Criteriu îndeplinit
C 7	I ₁₉ -I ₂₀	≥ 10	12	Criteriu îndeplinit
C 8	I ₂₁	≥ 8	51	Criteriu îndeplinit
Punctaj total	I₁-I₂₁	≥ 61,5	203,341	Punctajul total realizat și depășit

Fișa de evaluare

Criteria	Indicatori	Metodă de calcul	Standardul minimal	Valoare candidat
Criteriul 1	I₁- Articole in extenso în reviste cotate ISI-Science Citation Index Expanded (SCIE), Social Sciences Citation Index (SCCI).	4 + Fi, pe articol	≥25	70,013
	<ol style="list-style-type: none"> Drăghici C.C., Andronache I., Ahammer H., Peptenatu D., Pintilii R.D, Ana-Ciobotaru A.M., Simion A.G., Dobrea C.R., Diaconu D.C., Vișan M.C., Papuc R.M. (2017) - Spatial Evolution of Forest Areas in the Northern Carpathian Mountains of Romania, Acta Montanistica Slovaca, vol. 22, 2 Andronache, I; Fensholt, R; Ahammer, H; Ciobotaru, AM; Pintilii, RD; Peptenatu, D; Draghici, CC; Diaconu, DC; Radulovic, M; Pulighe, G; Azihou, AF; Toyi, MS; Sinsin, B (2017) - <i>Assessment of Textural Differentiations in Forest Resources in Romania Using</i> 	<p>4+0,769=4,769</p> <p>4+1,951=5,951</p>		

	<i>Fractal Analysis</i> , Forests, 8, 3, DOI 10.3390/f8030054		
3.	Radu-Daniel Pintilii, Ion Andronache, Daniel Constantin Diaconu, Răzvan-Cătălin Dobrea, Martina Zelenakova, Rasmus Fensholt, Daniel Peptenatu, Cristian-Constantin Draghici , Ana Maria Ciobotaru (2017) - <i>Using Fractal Analysis in Modeling the Dynamics of Forest Areas and Economic Impact Assessment: Maramures County, Romania, as a Case Study</i> , Forests, 8, 1, DOI 10.3390/f8010025	4+1,951=5,951	
4.	Andronache I.C., Ahammer H., Jelinek H.F., Peptenatu D., Ciobotaru A.M., Draghici C.C. , Pintilii R.D., Simion A.G., Teodorescu C (2016) – <i>Fractal analysis for studying the evolution of Forests</i> , Chaos, Solitons & Fractals, vol. 91, p. 310-318, DOI: 10.1016/j.chaos.2016.06.013	4+1,611=5,611	
5.	Peptenatu Daniel, Draghici Cristian-Constantin , Stoian Daniela, Pintilii Radu-Daniel, Cercleux Loreta-Andreea, Merciu Cristina, Schvab Andrei (2014) – <i>Qualitative Changes in the Entrepreneurial Sector in Emerging Territorial Systems – Craiova Case Study</i> , Acta Geographica Slovenica – Geografski Zbornik, vol. 54, issue 2, p. 293-304, ISSN: 1581-6613, eISSN: 1854-5106.	4+0,306=4,306	
6.	Peptenatu D., Pintilii R.D., Drăghici C. , Merciu C., Mateescu R.D. (2012) - <i>Management of Environment Risk Within Emergency Territorial Systems.Case Study - The Influence Area of the Bucharest City</i> , Journal of Environmental Protection and Ecology, Vol. 13, Issue 4, p. 2360-2370.	4+0,259=4,259	
7.	Ioan Ianoș, Daniel Peptenatu, Radu-Daniel Pintilii, Cristian Drăghici (2012) - <i>About Sustainable Development of the Territorial Emergent Structures from the Metropolitan Area of Bucharest</i> , Environmental Engineering and Management Journal, September 2012, Vol.11, No. 9, 1535-1545.	4+1,117=5,117	
8.	Peptenatu, D; Merciu, C; Merciu, G; Draghici, C ; Cercleux, L (2012) - <i>Specific features of environment risk management in emerging territorial structures</i> , Carpathian Journal of Earth and Environmental Sciences, Vol.7, 2, 135-143	5+1,495=5,495	
9.	Peptenatu, D; Draghici, C ; Merciu, C (2012) - <i>Characteristics of entrepreneurial profile in some emergent territorial structures in Romania</i> , Actual Problems of Economics Issue: 138 Pages: 448-458	3+0,039=3,039	
10.	Cristian Braghina, Daniel Peptenatu, Draghici Cristian , Radu-Daniel Pintilii, Andrei Schvab (2011) - <i>Territorial management within the systems affected by mining.case study the South-Western Development Region in Romania</i> , Iranian Journal Of Environmental Health Science & Engineering, Volume: 8 Issue: 4 Pages: 315-324.	4+1,181=5,181	

	<p>11. Daniel Peptenatu, Radu-Daniel Pintilii, Cristian Drăghici (2011) - <i>Environmental risk management of urban growth poles regarding national importance</i>, International Journal of Environmental Science and Technology, vol. 8, no. 4, p. 737-746, ISSN: 1735 – 1472.</p> <p>12. Daniel Peptenatu, Radu-Daniel Pintilii, Cristian Drăghici, Daniela Stoian (2010) – <i>Environmental Pollution in Functionally Restructured Urban Areas: Case Study – The City of Bucharest</i>, Iranian Journal of Environmental Health Science & Engineering, vol. 7, no. 1, p. 87-96, ISSN: 1735-1979, eISSN: 17352746.</p> <p>13. Cristian Braghină, Daniel Peptenatu, Ștefan Constantinescu, Radu-Daniel Pintilii, Cristian Drăghici (2010) - <i>The pressure exerted on the natural environment in the open pit exploitation areas in Oltenia</i>, Carpathian Journal of Earth and Environmental Sciences Volume 5, Year 2010, Number 1, p. 33-40, ISSN: Printed: 1842 – 4090, Online: 1844 - 1489X.</p>	<p>4+3,051=7,051</p> <p>4+1,072=5,072</p> <p>4+1,579=5,579</p>		
	I ₂ - Articole in extenso în reviste indexate ISI în Arts & Humanities Citation Index (bază de date fără factor de impact, fiecare articol se echivalează cu Fi = 1).	4+1, pe articol		
Criteriul 2	<p>I₃- Număr de articole publicate in reviste indexate ISI (inclusiv in Arts & Humanities Citation Index)</p> <p>1. Drăghici C.C, Andronache I., Ahammer H., Peptenatu D., Pintilii R.D, Ana-Ciobotaru A.M., Simion A.G., Dobrea C.R., Diaconu D.C., Vișan M.C., Papuc R.M. (2017) - Spatial Evolution of Forest Areas in the Northern Carpathian Mountains of Romania, Acta Montanistica Slovaca, vol. 22, 2</p> <p>2. Andronache, I; Fensholt, R; Ahammer, H; Ciobotaru, AM; Pintilii, RD; Peptenatu, D; Draghici, CC; Diaconu, DC; Radulovic, M; Pulighe, G; Azihou, AF; Toyi, MS; Sinsin, B (2017) - <i>Assessment of Textural Differentiations in Forest Resources in Romania Using Fractal Analysis</i>, Forests, 8, 3, DOI 10.3390/f8030054</p> <p>3. Radu-Daniel Pintilii, Ion Andronache, Daniel Constantin Diaconu, Răzvan-Cătălin Dobrea, Martina Zelenakova, Rasmus Fensholt, Daniel Peptenatu, Cristian-Constantin Draghici, Ana Maria Ciobotaru, - <i>Using Fractal Analysis in Modeling the Dynamics of Forest Areas and Economic Impact Assessment: Maramures County, Romania, as a Case Study</i>, Forests, 8, 25, 2017, DOI 10.3390/f8010025</p> <p>4. Daniel Constantin Diaconu, Daniel Peptenatu, Adrian Gabriel Simion, Radu-Daniel Pintilii, Cristian-Constantin Draghici, Camelia Teodorescu, Alexandra Grecu, Andreea Karina Gruia, Ana-Maria Ilie (2017) –<i>The restrictions imposed upon the urban development by the piezometric level. Case study: Otopeni-Tunari-Corbeanca</i>, Urbanism. Arhitectură. Construcții, vol. 8, no.1, p. 27-36.</p> <p>5. Draghici, C. C.; Peptenatu, D.; Simion, A. G.; Pintilii, R. D.; Diaconu, D. C.; Teodorescu, C.; Papuc, R. M.; Grigore, A. M.; Dobrea, C. R. (2016) - <i>Assessing economic pressure on the forest fund of Maramures County – Romania</i>, Journal of Forest Science (Prague), Vol.62,4, Pages:175-185.</p>	1x16=15	≥ 5	16

- | | | | |
|--|--|--|--|
| <ol style="list-style-type: none"> 6. Radu-Daniel Pintilii, Ion C. Andronache, Adrian-Gabriel Simion, Cristian-Constantin Drăghici, Daniel Peptenatu, Ana-Maria Ciobotaru, Răzvan-Cătălin Dobrea, Răzvan-Mihail Papuc (2016) – <i>Determining forest fund evolution by fractal analysis (Suceava-Romania)</i>, Urbanism. Architecture. Constructions, vol. 7, no. 1, p. 31-42. 7. Andronache I.C., Ahammer H., Jelinek H.F., Peptenatu D., Ciobotaru A.M., Draghici C.C., Pintilii R.D., Simion A.G., Teodorescu C (2016) – <i>Fractal analysis for studying the evolution of Forests</i>, Chaos, Solitons & Fractals, vol. 91, p. 310-318, DOI: 10.1016/j.chaos.2016.06.013 8. Peptenatu Daniel, Draghici Cristian-Constantin, Stoian Daniela, Pintilii Radu-Daniel, Cercleux Loreta-Andreea, Merciu Cristina, Schvab Andrei (2014) – <i>Qualitative Changes in the Entrepreneurial Sector in Emerging Territorial Systems – Craiova Case Study</i>, Acta Geographica Slovenica – Geografski Zbornik, vol. 54, issue 2, p. 293-304, ISSN: 1581-6613, eISSN: 1854-5106. 9. Peptenatu D., Pintilii R.D., Drăghici C., Merciu C., Mateescu R.D. (2012) - <i>Management of Environment Risk Within Emergency Territorial Systems. Case Study - The Influence Area of the Bucharest City</i>, Journal of Environmental Protection and Ecology, Vol. 13, Issue 4, p. 2360-2370. 10. Ioan Ianoș, Daniel Peptenatu, Radu-Daniel Pintilii, Cristian Drăghici (2012) - <i>About Sustainable Development of the Territorial Emergent Structures from the Metropolitan Area of Bucharest</i>, Environmental Engineering and Management Journal, September 2012, Vol.11, No. 9, 1535-1545. 11. Peptenatu, D; Merciu, C; Merciu, G; Draghici, C; Cercleux, L (2012) - <i>Specific features of environment risk management in emerging territorial structures</i>, Carpathian Journal of Earth and Environmental Sciences, Vol.7, 2, 135-143. 12. Peptenatu, D; Draghici, C; Merciu, C (2012) - <i>Characteristics of entrepreneurial profile in some emergent territorial structures in Romania</i>, Actual Problems of Economics Issue: 138 Pages: 448-458. 13. Cristian Braghina, Daniel Peptenatu, Draghici Cristian, Radu-Daniel Pintilii, Andrei Schvab (2011) - <i>Territorial management within the systems affected by mining. case study the South-Western Development Region in Romania</i>, Iranian Journal Of Environmental Health Science & Engineering, Volume: 8 Issue: 4 Pages: 315-324. 14. Daniel Peptenatu, Radu-Daniel Pintilii, Cristian Drăghici (2011) - <i>Environmental risk management of urban growth poles regarding national importance</i>, International Journal of Environmental Science and Technology, vol. 8, no. 4, p. 737-746, ISSN: 1735 – 1472. 15. Daniel Peptenatu, Radu-Daniel Pintilii, Cristian Drăghici, Daniela Stoian (2010) – <i>Environmental Pollution in Functionally Restructured Urban Areas: Case Study – The City of Bucharest</i>, Iranian Journal of Environmental Health Science & Engineering, vol. 7, no. 1, p. 87-96, ISSN: 1735-1979, eISSN: 17352746. 16. Cristian Braghină, Daniel Peptenatu, Ștefan Constantinescu, Radu-Daniel Pintilii, Cristian Drăghici (2010) - <i>The pressure exerted on the natural environment in the open pit exploitation</i> | | | |
|--|--|--|--|

	<i>areas in Oltenia</i> , Carpathian Journal of Earth and Environmental Sciences Volume 5, Year 2010, Number 1, p. 33-40, ISSN: Printed: 1842 – 4090, Online: 1844 - 1489X.			
Criteriul 3	I4- Articole in extenso publicate în reviste și proceedings-uri indexate ISI	1, pe articol	≥ 3	25
	<ol style="list-style-type: none"> 1. Draghici, CC; Andronache, IC; Ciobotaru, AM; Rujoiu-Mare, MR; Dobra, RC (2016) - <i>Evolution of investments in agriculture in areas affected by aridity</i>, Ecology, Economics, Education And Legislation Conference Proceedings, SGEM 2016, vol III, p. 233-+. 2. Dobra, RC; Draghici, CC; Simion, AG; Ciobotaru, AM; Visan, MC (2016) - <i>Impact of aridity process on the emergent territorial systems. Giurgiu, Turnu Magurele and Calafat polarizing systems as a case study</i>, Ecology, Economics, Education And Legislation Conference Proceedings, SGEM 2016, vol III, p. 255-+. 3. Diaconu, D; Draghici, CC; Pintilii, RD; Peptenatu, D; Grecu, A (2016) - <i>Management of the protection forest areas in region affected by aridity in Oltenia Southwestern Development Region (Romania)</i>, Water Resources, Forest, Marine and Ocean Ecosystems Conference Proceedings, SGEM 2016, Vol III, p.477-483. 4. Draghici, CC; Diaconu, D; Teodorescu, C; Pintilii, RD; Ciobotaru, AM (2016) - <i>Health tourism contribution to the structural dynamics of the territorial systems with tourism functionality</i>, Ecosmart - Environment at Crossroads: Smart Approaches for a Sustainable Development, vol.32,p. 386-393, DOI: 10.1016/j.proenv.2016.03.044 5. Peptenatu, D; Draghici, CC; Papuc, RM; Diaconu, DC; Visan, M (2015) - <i>Modeling the preeminent of the tourism function in the dynamics of the territorial systems with mineral water resources</i>, Ecology, Economics, Education and Legislation, vol III, p. 415-422 6. Draghici Cristian Constantin, Papuc Razvan Mihail, Iordache Stefan, Dobra Razvan-Catalin, Pintilii Radu-Daniel, Teodorescu Camelia, Peptenatu Daniel, Diaconu Daniel Constantin, Simion Adrian Gabriel (2015) – <i>The Role of European Capital of Culture Status in Structuring Economic Profile of Sibiu, Romania</i>, Procedia Economics and Finance, vol. 26, p. 785-791. 7. Draghici Cristian Constantin, Peptenatu Daniel, Grigore Ana Maria, Pintilii Radu-Daniel, Teodorescu Camelia (2015) – <i>Specific Methods Used in the Analysis and Representation of Spatial Distribution of Creative Economies in Romania</i>, Informatics, Geoinformatics and Remote Sensing, vol. 2, p. 1093-1100. 8. Pintilii Radu-Daniel, Papuc Razvan Mihail, Draghici Cristian-Constantin, Simion Adrian-Gabriel, Ciobotaru Ana-Maria (2015) – <i>The impact of deforestation on the structural dynamics of economic profile in the most affected territorial systems in Romania</i>, Water resources, Forest, Marine and Ocean Ecosystems, SGEM, vol.2, p.567-573. 9. Pintilii Radu-Daniel, Peptenatu Daniel, Drăghici Cristian Constantin, Saghin Irina, Stoian Daniela-Rodica (2015) – <i>Structural Changes in the Entrepreneurial Profile of the Creative Industries in Romania</i>, 2nd Global Conference on Business, Economics, Management and Tourism, Procedia Economics and Finance, vol. 23, pag. 1147-1151. 10. Drăghici Cristian Constantin, Pintilii Radu-Daniel, Peptenatu Daniel, Comănescu Laura Georgiana, Sirodoev Igor (2015) – <i>The Role of SPA Tourism in the Development of Local Economies</i> 	1 x11=10		

<p>from Romania, 2nd Global Conference on Business, Economics, Management and Tourism, Procedia Economics and Finance, vol. 23, pag. 1573-1577.</p> <p>11. Pintilii Radu-Daniel, Braghină Cristian, Drăghici Cristian-Constantin, Saghin Irina (2014) – <i>Territorial Imbalances in the Distribution of Creative Industries in the North Eastern Development Region</i>, 2nd World Conference in Design, Arts and Education (DAE-2013), Procedia Social and Behavioral Sciences, vol. 122, pag. 179-183.</p>			
<p>Is- Articole in extenso publicate în reviste indexate în baze de date internaționale (BDI)</p>	<p>0,5, pe articol</p>		
<p>1. Merciu Florentina-Cristina, Merciu George-Laurențiu, Cercleux Andreea-Loreta, Drăghici Cristian Constantin, <i>Conversion of Industrial Heritage as a Vector of Cultural Regeneration</i>, Procedia - Social and Behavioral Sciences, Volume 122, 19 March 2014, Pages 162-166, ISSN 1877-0428, http://dx.doi.org/10.1016/j.sbspro.2014.01.1320.</p> <p>2. Andreea-Loreta Cercleux, Florentina-Cristina Merciu, Cristian Drăghici, Andrei Schvab (2013) – <i>Abordarea acțiunilor de management teritorial la nivelul ariilor restructurate funcțional</i>, Urbanism. Arhitectură. Construcții, Vol. 4, nr. 1 / 2013 http://uac.incd.ro/</p> <p>3. Daniel Peptenatu, Cristian Drăghici, Radu-Daniel Pintilii, Andrei Schvab (2013) – <i>Caracteristicile sectorului antreprenorial din sistemele teritoriale emergente</i>, Urbanism. Arhitectură. Construcții, Vol. 4, nr. 1 / 2013, http://uac.incd.ro/</p> <p>4. Daniela Stoian, Daniel Peptenatu, Draghici Cristian, Andrei Schvab (2012) – <i>The endogenous and exogenous perception of Bucharest City. Connecting elements in the rural-urban relation</i>, Analele Universitatii Bucuresti, Seria Geografie, p.95-105 http://www.annalsreview.geo.unibuc.ro/2012/Stoian.pdf</p> <p>5. Ianos, Daniel Peptenatu, Cristian Draghici, Radu Daniel Pintilii (2012) - <i>Management elements of the emergent metropolitan areas in a transition country. Romania, as case study</i>, Journal of Urban and Regional Analysis, Vol. 4, no. 2, p. 149.</p> <p>6. Merciu Cristina, Cercleux Loreta, Peptenatu Daniel, Merciu George, Drăghici Cristian, Pintilii Radu (2012) – <i>The effects of mining on the environment in Rosia Montana (Romania)</i>, Magazine about Science & Art during the Transition, 2012, vol.5, issue 9, pag.9.</p> <p>7. F.C. Merciu, A. L. Cercleux, D. Peptenatu, G. I. Merciu, Drăghici Cristian, R. D. Pintilii, (2012) – <i>Industrial heritage of Petrosani and Resita cities (Romania)-cultural approach</i>, Heritage 2012, Proceedings of the 3rd International Conference on Heritage and Sustainable Development Vol.1 pag. 103-113;</p> <p>8. Ianoș I., Pintilii R. D., Peptenatu D., Drăghici Cristian, Merciu C., Cercleux L., Merciu G. I., (2012) – <i>Cultural tourism crossing the integrated development of the Bucharest metropolitan area</i>, Heritage 2012, 3rd International Conference on Heritage and Sustainable Development Vol.2 pag. 875-880.</p> <p>9. Daniel Peptenatu, Radu Pintilii, Cristian Drăghici, Alina Peptenatu (2012) – <i>The efficiency of polycentric development strategies in the context of economic crisis. Case study – the development of</i></p>	<p>0,5 x 28=14</p>		

Southwest Oltenia region – Romania Bulletin of Geography. Socio-economic Series No. 17 (2012): 117–125 DOI: 10.2478/v10089-012-0012-6;

10. Merciu Cristina, Cercleux Loreta, Peptenatu Daniel, Merciu George, **Drăghici Cristian**, Pintilii Radu (2012) – *The Role of Technical Museums in the Regeneration of Industrially Functionally Restructured Regions (Romania)*, Geographica Panonica, vol. 16, Issue 3, p. 103 – 111, ISSN: 0354-8724, E-ISSN: 1820-7138.

11. Radu-Daniel PINTILII, Daniel PEPTENATU, Cristina-Florentina MERCIU, **Cristian-Constantin DRĂGHICI**, Andreea-Loreta CERCLEUX (2012) – *The Functional Restructuring in the Urban-Rural Interface of the Capital, by the Development of Touristic Activities*, GeoJournal of Tourism and Geosites, Year V, 2012 / 1, Volume 9, p. 120-129, ISSN 2065-0817, E-ISSN 2065-1198.

12. Radu – Daniel PINTILII, Florentina – Cristina MERCIU, Daniel PEPTENATU, Andreea – Loreta CERCLEUX, **Cristian Constantin DRĂGHICI** (2011) – *Sports And Leisure Time Tourism – A Way Of Revitalising Emergent Spaces From The Metropolitan Area Of Bucharest*, Year XXI, no. 2/2011, p. 323-332, ISSN 1454-2749, E-ISSN 2065-1619.

13. **Drăghici Cristian Constantin**, Peptenatu Daniel, Merciu Florentina-Cristina, Cercleux Andreea Loreta, Pintilii Radu Daniel, Musat Ancuta (2011) – *The specificity of the development of local economies from the influence area of the city Râmnicu Vâlcea* The Annals of Valahia University of Târgoviște, Geographical Series, Tome 11 / 2011, pag.109-118;

14. **Drăghici Cristian Constantin**, Peptenatu Daniel, Pintilii Radu Daniel, Mareci Alina, Mușat Anca (2011) – *Mișcarea migratorie în zonele de influență urbană*, Revista Română de Statistică, Supliment 4/2011, pag.181-187 ;

15. F.C. Merciu, A. L. Cercleux, D. Peptenatu, G. I. Merciu, R.D. Pintilii, **Drăghici Cristian** (2011) – *Revival of industrial towns through cultural regeneration – a viable solution?* Recent Researches in Tourism and Economic Development, Proceedings of the 1th WSAS International Conference Tourism and Economy Development pag. 531-536, ISBN: 978-1-61804-043-5;

16. Ianos I., R.D. Pintilii, D. Peptenatu, **Drăghici Cristian**, A. L. Cercleux, F.C. Merciu, (2011) – *The role of hydrotechnical improvement work on the Lower Arges in the development of tourism on the Danube*, Recent Researches in Tourism and Economic Development, Proceedings of the 1th V.S.A.S. International Conference Tourism and Economy Development pag. 525-530 ISBN: 978-1-61804-043-5;

17. Cercleux Andreea Loreta, Peptenatu Daniel, Merciu Florentina-Cristina, **Drăghici Cristian Constantin**, Pintilii Radu Daniel, (2011) – *Ecomuseums, a new form of revitalization of spaces and their role in territorial management policie*, The Annals of Valahia University of Târgoviște, Geographical Series, Tome 11 / 2011, pag.109-118;

18. **Constantin Cristian DRĂGHICI**, Daniel PEPTENATU, Radu-Daniel PINTILII, Florentina-Cristina MERCIU, Loreta Andreea CERCLEUX (2011) – *Characteristics of Demographical Dynamics in Areas of Urban Influence. Case Study: Influence Area of Râmnicu Vâlcea City*, Year

	<p>XXI, no. 2/2011, p. 303-312, ISSN 1454-2749, E-ISSN 2065-1619.</p> <p>19. Daniel PEPTENATU, Radu PINTILII, Alina PEPTENATU, Cristian DRĂGHICI (2010) <i>The Role of Rural Settlements Occupying a Central Position in the Elaboration of the Strategies of Territorial Management. Case study the Southwestern Development Region</i>, Revista Română de Geografie Politică, Year XII, no. 2, november 2010, p. 411-427, ISSN: 1454-2749, E-ISSN: 2065-1619.</p> <p>20. Cristian Constantin DRĂGHICI, Daniel PEPTENATU, Radu-Daniel PINTILII, Alina PEPTENATU, Daniela STOIAN (2010) <i>The Role of the infrastructure in generating multiplyng effects for tourism development. Case study the influence area of the City of Râmnicu Vâlcea</i>, Annals of Valahia University of Târgoviște, România, Geographical Series, Tome 10, p. 125-136, ISSN: 1582-6198</p> <p>21. Daniel PEPTENATU, Radu-Daniel PINTILII, Cristian DRAGHICI (2010) <i>The Specificity Of Risks Management In The Urban Settlements Highly Industrialized From Romania. Galati National Development Pole, As A Case Study</i>, Analele Universitatii din Oradea – Seria Geografie, Tom XX, no. 1/2010 (June), p. 108-120, ISSN 1221-1273, E-ISSN 2065-3409</p> <p>22. Jean Baptiste HUMEAU, Daniel PEPTENATU, Radu PINTILII, Cristian DRAGHICI, Andrei SCHVAB (2010) – <i>The Role of Polycentric Network in the Demographic Dynamic of Human Settlements</i>, Jurnal of Urban and Regional Analysis, vol II, nr. 1, p. 25-37, ISSN: 2067-4082</p> <p>23. Radu-Daniel PINTILII, Daniel PEPTENATU, Cristian DRAGHICI, Andrei SCHVAB (2010) – <i>Weekend Tourism as an Instrument of Local Development</i>, GeoJournal of Tourism and Geosites, year 3, no. 1, vol. 5, p. 43-51, ISSN: 2065-0817</p> <p>24. Daniel Peptenatu, Radu Pintilii, Loreta Cepoiu, Cristian Draghici (2009), <i>Polycentric Development Strategy – An Instrument in Administrative Decentralization</i>, Romanian Review on Political Geography, 11th year, no. 2, p. 85-97, ISSN: 1454-2749, E-ISSN: 2065-1619</p> <p>25. Daniel Peptenatu, Radu – Daniel Pintilii, Cristian Drăghici, Daniela Stoian (2009) – <i>Territorial disparities concerning the distribution of the tourist services quality in Romania</i>, GeoJournal of Tourism and Geosites, year 2, no. 2, vol. 4, p. 105-117, ISSN: 2065-081</p> <p>26. Braghină Cristian, Daniel Peptenatu, Drăghici Cristian (2009) - <i>The Reorganization of Economic Activities and the Perspectives of the Endogenous Development in the Mining Areas from Gorj County</i>, Journal of Urban and Regional Analysis (JURA), p.85-94, ISSN 1314-2420;</p> <p>27. Cristian Braghină, C Drăghici, D Peptenatu, R Pintilii (2008), <i>Rural changes in restructuring mining areas within Gorj county</i>, Analele Universitatii Valahia din Targoviste, Seria Geografie, 151-158</p> <p>28. Peptenatu Daniel, Drăghici Cristian, Pintilii Radu-Daniel (2007), <i>La dimenssion touristique du developpement des economies locales des collines de Coșuștea</i>, Human Geographies. Journal of Studies and Research in Human Geography, vol.1, issue 1, p.125-130, ISSN: 1843-6587</p>			
Criteriul 4	I6-Teza de doctorat publicată la o editura recunoscuta CNCS, in cel puțin 100 exemplare	2	≥ 4	4,52
	1. Drăghici Cristian Constantin (2012) <i>Activitățile turistice și dezvoltarea integrată în zona de influență a orașului Râmnicu Vâlcea</i> , Editura Universitară, București, ISBN 978-606-591-	2		

	491-9.			
	I7-Cărți/Atlase publicate ca unic autor sau co-autor în edituri internaționale	8 x 3/na, pe carte		
	I8-Cărți/Atlase/Hărți coordonate, apărute în edituri internaționale	6 x 3/nc, pe volum		
	I9-Capitole în volume colective publicate sub egida unor edituri internaționale și regăsite în cel puțin 6 biblioteci înregistrate în Worldcat	4 x 3/na, pe studiu/capitol		
	I10-Cărți/Atlase/Hărți publicate în edituri naționale recunoscute CNCS	2 x 1,5/na, pe volum		
	1. Drăghici Cristian Constantin , Pintilii Radu-Daniel (2016) Potențial turistic general, Editura Universitară, București, ISBN 978-606-28-0452-7.	2x1,5/2=1,5		
	2. Ianoș I., Stoian D., Saghin I., Tălângă C., Merciu F. C., Zamfir D, Văidianu N., Schwab A., Cercleux L., Pintilii R., Pascariu G., Iojă C., Peptenatu D., Drăghici C. , Braghină C., Stoica V., 2014, București și zona sa metropolitană. Privire comparativă cu Sofia și Atena/ Bucharest and its metropolitan area. A comparative view with Sofia and Athens, Edit. Universitară, 63 pagini, ediție bilingvă (ro, en), ISBN 978-606-591-914-3	2x1,5/16=0,18		
	3. Peptenatu et al., (2013), Metode de analiză în turism, Editura Universitara, Bucuresti, ISBN: 978-606-591-799-6	2x1,5/5=0,6		
	I11-Capitole în volume colective publicate sub egida unor edituri recunoscute CNCS, utilizând coeficientul de multiplicare m	1,5 x 1/na, pe studiu/capitol		
	1. Ianoș I., Stoian D., Saghin I., Tălângă C., Merciu F. C., Zamfir D, Văidianu N., Schwab A., Cercleux L., Pintilii R., Pascariu G., Iojă C., Peptenatu D., Drăghici C. , Braghină C., Stoica V., 2014, București și zona sa metropolitană. Privire comparativă cu Sofia și Atena/ Bucharest and its metropolitan area. A comparative view with Sofia and Athens, Edit. Universitară, 63 pagini, ediție bilingvă (ro, en), ISBN 978-606-591-914-3	1,5x1/16=0,09		
	2. Ianos et al., (2010), <i>Insertia teritoriala a universitatilor din Romania</i> , Editura Universitara, Bucuresti, 336 p., ISBN: 978-973-749-973-8.	1,5x1/20=0,08		
	3. Drăghici Cristian Constantin (2011) <i>Le rôle des activités touristiques dans le développement régional. Étude de cas: la zone d'influence de la ville de Râmnicu Vâlcea</i> apărut în Elements de planification territoriale et developpement regional, Ioan Ianos, Nicolae Popa, Andreea Loreta Cercleux (2011) Editura Universitara Bucuresti, ISBN 978-606-591-285-4;	1,5x1/21=0,07		
Criteriul 5	I12-Citări ale publicațiilor candidatului (exclusiv autocitările) în articole apărute în reviste cotate ISI (Science Citation Index Expanded (SCIE), Social Sciences Citation Index (SCCI), Arts & Humanities Citation Index) cu factor de impact (inclusiv proceedings-uri)	0,4 /na, pe citare	≥ 2,5	20,44
	1. Daniel Constantin Diaconu, Daniel Peptenatu, Adrian Gabriel Simion, Radu-Daniel Pintilii, Cristian-Constantin Draghici , Camelia Teodorescu, Alexandra Grecu, Andreea Karina Gruia, Ana-Maria Ilie (2017) – <i>The restrictions imposed upon the urban development by the piezometric level. Case study: Otopeni-Tunari-Corbeanca</i> , Urbanism. Arhitectură.	0,4/9x2=0,09		

	<p>Construcții, vol. 8, no.1, p. 27-36. Citat în:</p> <p>a. Sedrati, A; Houha, B; Romanescu, G; Sandu, IG; Diaconu, DC; Sandu, I (2017) - Impact of Agriculture Upon the Chemical Quality of Groundwaters within the Saharian Atlas Steppe El-Meita (Khenchela-Algeria), Revista de Chimie, Vol. 68, 2, p. 420-423</p> <p>b. Romanescu, G; Tirnovan, A; Cojoc, GM; Sandu, IG, (2016) - Temporal variability of minimum liquid discharge in suha basin. Secure water resources and preservation possibilities, International Journal of Conservation Science, Vol. 7, 4, p. 1135-1144</p> <p>2. Andronache I.C., Ahammer H., Jelinek H.F., Peptenatu D., Ciobotaru A.M., Draghici C.C., Pintilii R.D., Simion A.G., Teodorescu C (2016) – <i>Fractal analysis for studying the evolution of Forests, Chaos, Solitons & Fractals</i>, vol. 91, p. 310-318, DOI: 10.1016/j.chaos.2016.06.013. Citat în:</p> <p>a. Ciobotaru, AM; Peptenatu, D; Andronache, IC; Simion, AG (2016) - Fractal characteristics of the afforested, deforested and reforested areas in Suceava county, Romania, Water Resources, Forest, Marine and Ocean Ecosystems Conference Proceedings, SGEM 2016, VOL III, p. 445-+</p> <p>b. Pintilii, RD; Diaconu, DC; Dobrea, RC; Gruia, AK (2016) - Dynamics of the deforested areas in regions affected by aridity in Romania, Water Resources, Forest, Marine and Ocean Ecosystems Conference Proceedings, SGEM 2016, VOL III, p. 401-+</p> <p>3. Radu-Daniel Pintilii, Ion C. Andronache, Adrian-Gabriel Simion, Cristian-Constantin Drăghici, Daniel Peptenatu, Ana-Maria Ciobotaru, Răzvan-Cătălin Dobrea, Răzvan-Mihail Papuc (2016) – <i>Determining forest fund evolution by fractal analysis (Suceava-Romania)</i>, Urbanism. Architecture. Constructions, vol. 7, no. 1, p. 31-42.</p> <p>a. Ciobotaru, AM; Peptenatu, D; Andronache, IC; Simion, AG (2016) - Fractal characteristics of the afforested, deforested and reforested areas in Suceava county, Romania, Water Resources, Forest, Marine and Ocean Ecosystems Conference Proceedings, SGEM 2016, VOL III, p. 445-+</p> <p>b. Pintilii, RD; Diaconu, DC; Dobrea, RC; Gruia, AK (2016) - Dynamics of the deforested areas in regions affected by aridity in Romania, Water Resources, Forest, Marine and Ocean Ecosystems Conference Proceedings, SGEM 2016, VOL III, p. 401-+</p> <p>c. Petrisor, AI (2016) - Assessment of the long-term effects of global changes within the Romanian natural protected areas, International Journal of Conservation Science, Vol. 7, 3, p.759-770</p> <p>d. Teodorescu, C; Vanturache, R; Teodorescu, O; Diaconu, DC (2016) - Proposal for functional conversions - Faur area, Bucharest, Urbanism Architecture Constructions, Vol. 7, 2, p. 137-146</p> <p>4. Ioan Ianoș, Daniel Peptenatu, Radu-Daniel Pintilii, Cristian Drăghici (2012) - <i>About</i></p>	<p>0,4/9x2=0,09</p> <p>0,4/8x4=0,20</p> <p>0,4/4x12=1,20</p>		
--	---	--	--	--

Sustainable Development of the Territorial Emergent Structures from the Metropolitan Area of Bucharest, Environmental Engineering and Management Journal, September 2012, Vol.11, No. 9, 1535-1545. **Citat în:**

- a. Androniceanu, Armenia; Dragulanescu, Irina-Virginia (2016) - A survey on the buyers' eco-responsibility and the urban white pollution, Environmental Engineering And Management Journal Vol. 15, 2, p. 481-487
- b. Rezeanu, CI; Briciu, A; Briciu, V; Repanovici, A; Coman, C (2016) - The Influence of Urbanism and Information Consumption on Political Dimensions of Social Capital: Exploratory Study of the Localities Adjacent to the Core City from Brasov Metropolitan Area, Romania, PLOS ONE, Vol.11, 1, DOI: 10.1371/journal.pone.0144485
- c. Cocheci, RM; Dorobantu, RH; Sarbu, CN (2015) - Environmental degradation in rural areas with high anthropic pressure - impact and planning models, Carpathian Journal of Earth and Environmental Sciences, Vol. 10, 3, p. 25-36
- d. Pravalie, R; Sirodoev, I; Patriche, CV; Bandoc, G; Peptenatu, D (2014) - The analysis of the relationship between climatic water deficit and corn agricultural productivity in the Dobrogea Plateau, Carpathian Journal Of Earth And Environmental Sciences, Vol.9, 4, p.201-214
- e. Pravalie, R; Sirodoev, I; Peptenatu, D (2014) - Detecting climate change effects on forest ecosystems in Southwestern Romania using Landsat TM NDVI data, Journal of Geographical Sciences, Vol. 24, 5, p. 815-832, DOI: 10.1007/s11442-014-1122-2
- f. Pravalie, R; Sirodoev, I; Peptenatu, D (2014) - Changes in the forest ecosystems in areas impacted by aridization in south-western Romania, Journal of Environmental Health Science and Engineering, Vol. 12, DOI: 10.1186/2052-336X-12-2
- g. Jaderi, F; Ibrahim, ZZ; Jaafarzadeh, N; Abdullah, R; Shamsudin, MN; Yavari, AR; Nabavi, SMB (2014) Methodology for modeling of city sustainable development based on fuzzy logic: a practical case, Journal of Integrative Environmental Sciences, Vol. 11, 1, p. 71-91, DOI: 10.1080/1943815X.2014.889719
- h. Stoian Daniela, Peptenatu Daniel, Pintilii Radu-Daniel, Schwab Andrei (2014) – Territorial Distribution of Creative Poles in Romania, 2nd World Conference in Design, Arts and Education (DAE-2013), Procedia Social and Behavioral Sciences, vol. 122, pag. 184-188.
- i. Pravalie, R; Peptenatu, D; Sirodoev, I (2013) - The impact of climate change on the dynamics of agricultural systems in South-Western Romania, Carpathian Journal of Earth and Environmental Sciences, Vol.8, 3, p. 175-186
- j. Badulescu, A; Bucur, CA; Badulescu, D (2013) - Fostering euroregional cooperation in public services evidence from Bihor - Hajdu-Bihar Euroregion, European Journal of Science and Theology, Vol. 9, p. 127-136
- k. Peptenatu, D; Sirodoev, I; Pravalie, R (2013) - Quantification of the aridity process in South-Western Romania, Journal of Environmental Health Science and Engineering, Vol. 11, DOI: 10.1186/2052-336X-11-5
- l. Nicuta, AM; Frunza, R (2013) - Environmental impact assessment for traditional versus

	<p>recycled road asphalt mixtures, Environmental Engineering and Management Journal, Vol. 12, 3, p. 575-585</p> <p>5. Peptenatu, D; Merciu, C; Merciu, G; Draghici, C; Cercleux, L (2012) - <i>Specific features of environment risk management in emerging territorial structures</i>, Carpathian Journal of Earth and Environmental Sciences, Vol.7, 2, 135-143. Citat în:</p> <p>a. Petrisor, AI (2017) - A diversity-based approach to the spatial development of socio-ecological systems, Urbanism Architecture Constructions, Vol. 8, 2, p. 143-162</p> <p>b. Petrisor, AI; Andronache, IC; Petrisor, LE; Ciobotaru, AM; Peptenatu, D (2016) Assessing the fragmentation of the green infrastructure in Romanian cities using fractal models and numerical taxonomy, Ecosmart - Environment At Crossroads: Smart Approaches For A Sustainable Development, vol 32, p. 110-123,DOI: 10.1016/j.proenv.2016.03.016</p> <p>c. Petrisor, AI; Meita, V; Petre, R (2016) - Resilience: Ecological and Socio-Spatial models evolve while understanding the equilibrium, Urbanism Architecture Constructions, Vol. 7, 4, p. 341-348</p> <p>d. Merciu, FC; Cercleux, AL; Peptenatu, D (2015) Rosia Montana, Romania: industrial heritage in situ, between preservation, controversy and cultural recognition, Industrial Archaeology Review, Vol. 37, 1, p. 5-19,DOI: 10.1179/0309072815Z.00000000039</p> <p>e. Cercleux, AL; Peptenatu, D; Merciu, FC (2015) - Structural dynamics of tertiary activities in industrial parks in Bucharest, Romania, Acta Geographica Slovenica-Geografski Zbornik, Vol.55, 2, p. 271-281, DOI: 10.3986/AGS.753</p> <p>f. Pravalie, R; Sirodoev, I; Patriche, CV; Bandoc, G; Peptenatu, D (2014) - The analysis of the relationship between climatic water deficit and corn agricultural productivity in the Dobrogea Plateau, Carpathian Journal Of Earth And Environmental Sciences, Vol.9, 4, p.201-214</p> <p>g. Pravalie, R; Sirodoev, I; Peptenatu, D (2014) - Changes in the forest ecosystems in areas impacted by aridization in south-western Romania, Journal of Environmental Health Science and Engineering, Vol. 12, DOI: 10.1186/2052-336X-12-2</p> <p>h. Stoian Daniela, Peptenatu Daniel, Pintilii Radu-Daniel, Schvab Andrei (2014) – Territorial Distribution of Creative Poles in Romania, 2nd World Conference in Design, Arts and Education (DAE-2013), Procedia Social and Behavioral Sciences, vol. 122, pag. 184-188.</p> <p>i. Pravalie, R; Peptenatu, D; Sirodoev, I (2013) - The impact of climate change on the dynamics of agricultural systems in South-Western Romania, Carpathian Journal of Earth and Environmental Sciences, Vol.8, 3, p. 175-186</p> <p>j. Peptenatu, D; Sirodoev, I; Pravalie, R (2013) - Quantification of the aridity process in South-Western Romania, Journal of Environmental Health Science and Engineering, Vol. 11, DOI: 10.1186/2052-336X-11-5</p> <p>k. Ianos, I; Sirodoev, I; Pascariu, G (2012) - Land-use conflicts and environmental policies in two post-socialist urban agglomerations: Bucharest and Chisinau, Carpathian Journal Of Earth And Environmental Sciences, Vol. 7, 4, p. 125-136</p>	<p>0,4/5x12=0,96</p>		
--	--	----------------------	--	--

	<p>1. Braghina, C; Merciu, C; Peptenatu, D; Dobre, R; Ianos, IL (2012) - Environment management in the mining areas functionally restructured. Case study - The Petrosani Depression, Romania, Journal Of Environmental Protection And Ecology, Vol. 13, 4, p. 2394-2403</p> <p>6. Peptenatu, D; Draghici, C; Merciu, C (2012) - <i>Characteristics of entrepreneurial profile in some emergent territorial structures in Romania</i>, Actual Problems of Economics Issue: 138 Pages: 448-458. Citat în:</p> <p>a. Ianos, I; Sirodoev, I; Pascariu, G; Henebry, G (2016) - Divergent patterns of built-up urban space growth following post-socialist changes, Urban Studies, vol. 53, 15, p. 3172-3188, DOI: 10.1177/0042098015608568</p> <p>b. Pintilii, RD; Diaconu, DC; Dobre, RC; Gruia, AK (2016) - Dynamics of the deforested areas in regions affected by aridity in Romania, Water Resources, Forest, Marine and Ocean Ecosystems Conference Proceedings, SGEM 2016, VOL III, p. 401-+</p> <p>c. Andronache, IC; Peptenatu, D; Ciobotaru, AM; Gruia, AK; Groposila, NM (2016) - Using fractal analysis in modeling trends in the national economy, Ecosmart - Environment at Crossroads: Smart Approaches for a Sustainable Development, Vol. 32, p.344-351, DOI: 10.1016/j.proenv.2016.03.040</p> <p>d. Teodorescu, C; Vanturache, R; Teodorescu, O; Diaconu, DC (2016) - Proposal for functional conversions - Faur area, Bucharest, Urbanism Architecture Constructions, Vol. 7, 2, p. 137-146</p> <p>e. Schvab Andrei, Pintilii Radu-Daniel, Peptenatu Daniel, Stoian Daniela (2015) – Spatial Profile of Poverty. Case Study: The North-Eastern Development Region in Romania, Transylvanian Review of Administrative Sciences, vol. 45E, p. 201-216, ISSN: 1842-2845.</p> <p>f. Stoian Daniela, Peptenatu Daniel, Pintilii Radu-Daniel, Schvab Andrei (2014) – Territorial Distribution of Creative Poles in Romania, 2nd World Conference in Design, Arts and Education (DAE-2013), Procedia Social and Behavioral Sciences, vol. 122, pag. 184-188.</p> <p>g. Pravalie, R; Peptenatu, D; Sirodoev, I (2013) - The impact of climate change on the dynamics of agricultural systems in South-Western Romania, Carpathian Journal of Earth and Environmental Sciences, Vol.8, 3, p. 175-186.</p> <p>7. Peptenatu D., Pintilii R.D., Drăghici C., Merciu C., Mateescu R.D. (2012) - <i>Management of Environment Risk Within Emergency Territorial Systems. Case Study - The Influence Area of the Bucharest City</i>, Journal of Environmental Protection and Ecology, Vol. 13, Issue 4, p. 2360-2370.</p> <p>a. Celik, D; Aciksoz, S (2016) - 12visual landscape analysis in planning process: the case of Amasra, Oxidation Communications, Vol.39, 4, p. 3562-3578</p> <p>b. Pintilii Radu-Daniel, Peptenatu Daniel, Grecu Alexandra, Ilie Ana Maria, Simion Adrian-Gabriel (2016) – Tourism, basic functionality versus complementary component of the territorial systems in Romania, Procedia Environmental Sciences, vol. 32, p. 364-372</p>	<p>0,4/3x7=0,93</p> <p>0,4/5x9=0,22</p>		
--	---	---	--	--

	<p>c. Teodorescu, C; Vanturache, R; Teodorescu, O; Diaconu, DC (2016) - Proposal for functional conversions - Faur area, Bucharest, Urbanism Architecture Constructions, Vol. 7, 2, p. 137-146</p> <p>d. Cocheci, RM; Dorobantu, RH; Sarbu, CN (2015) - Environmental degradation in rural areas with high anthropic pressure - impact and planning models, Carpathian Journal of Earth and Environmental Sciences, Vol. 10, 3, p. 25-36</p> <p>e. Schvab Andrei, Pintilii Radu-Daniel, Peptenatu Daniel, Stoian Daniela (2015) – Spatial Profile of Poverty. Case Study: The North-Eastern Development Region in Romania, Transylvanian Review of Administrative Sciences, vol. 45E, p. 201-216, ISSN: 1842-2845.</p> <p>f. Petrisor, AI; Grigorovschi, M; Meita, V ; Simion-Melinte, CP (2014) - Long-Term Environmental Changes Analysis Using Corine Data, Environmental Engineering and Management Journal, Vol. 13, 4, p. 847-860</p> <p>g. Atak, BK; Erdogan, N; Ersoy, E; Nurlu, E (2016) - Analysing the spatial urban growth pattern by using logistic regression in Didim district, Journal of Environmental Protection and Ecology, Vol. 15, 4, p. 1866-1876</p> <p>h. Stoian Daniela, Peptenatu Daniel, Pintilii Radu-Daniel, Schvab Andrei (2014) – Territorial Distribution of Creative Poles in Romania, 2nd World Conference in Design, Arts and Education (DAE-2013), Procedia Social and Behavioral Sciences, vol. 122, pag. 184-188.</p> <p>i. Peptenatu, D; Sirodov, I; Pravalie, R (2013) - Quantification of the aridity process in South-Western Romania, Journal of Environmental Health Science and Engineering, Vol. 11, DOI: 10.1186/2052-336X-11-5</p> <p>8. Daniel Peptenatu, Radu-Daniel Pintilii, Cristian Drăghici (2011) - <i>Environmental risk management of urban growth poles regarding national importance</i>, International Journal of Environmental Science and Technology, vol. 8, no. 4, p. 737-746, ISSN: 1735 – 1472. Citat în:</p> <p>a. Godlewska-Majkowska, H; Komor, A (2017) - Regional Strategic Groups as A Tool of Enterprises Localization Analysis on Automotive Industry in the European Union, Inzinerine Ekonomika-Engineering Economics, Vol. 28, 1, p. 35-46, DOI: 10.5755/j01.ee.28.1.7799</p> <p>b. Petrisor, AI (2017) - A diversity-based approach to the spatial development of socio-ecological systems, Urbanism Architecture Constructions, Vol.8, 2, p. 143-162</p> <p>c. Petrisor, AI; Andronache, IC; Petrisor, LE; Ciobotaru, AM; Peptenatu, D (2016) Assessing the fragmentation of the green infrastructure in Romanian cities using fractal models and numerical taxonomy, Ecosmart - Environment At Crossroads: Smart Approaches For A Sustainable Development, vol 32, p. 110-123, DOI: 10.1016/j.proenv.2016.03.016</p> <p>d. Petrisor, AI; Petre, R; Meita, V (2016) - Difficulties in achieving social sustainability in a biosphere reserve, International Journal of Conservation Science, Vol 7, 1, p. 123-136</p> <p>e. Petrisor, AI; Meita, V; Petre, R (2016) - Resilience: Ecological and Socio-Spatial models evolve while understanding the equilibrium, Urbanism Architecture Constructions, Vol. 7, 4,</p>	0,4/3x19=2,53		
--	--	---------------	--	--

	<p>p. 341-348 Liu, XJ ; Zhu, H; Hu, YX; Feng, S; Chu, YY; Wu, YY; Wang, CY; Zhang, YX; Yuan, ZK; Lu, YN, 2016, Public's Health Risk Awareness on Urban Air Pollution in Chinese Megacities: The Cases of Shanghai, Wuhan and Nanchang, INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL RESEARCH AND PUBLIC HEALTH, 13(9), 845, DOI: 10.3390/ijerph13090845</p> <p>f. Petrisor, AI; Petre, R; Meita, V (2016), Difficulties in Achieving Social Sustainability in a Biosphere Reserve, International Journal of Conservation Science, 7(1), 123-136.</p> <p>g. Petrisor, AI; Andronache, IC; Petrisor, LE; Ciobotaru, AM; Peptenatu, D (2016), Assessing the fragmentation of the green infrastructure in Romanian cities using fractal models and numerical taxonomy, Edited by: Ioja, IC; Comanescu, L; Dumitrache, L; Nedelea, A; Nita, MR, Ecosmart - Environment at Crossroads: Smart Approaches for a Sustainable Development, Procedia Environmental Sciences, 32, 110-123, DOI: 10.1016/j.proenv.2016.03.016</p> <p>h. Souza, Claide Lorena Reis de; Costa, Vanessa Bandeira da; Pereira, Simone de Fátima Pinheiro; Silva, Debora Cristina Melo da; Sarpedonti, Valerie (2016), Impacts of urban life on water quality and fish larvae communities in two creeks of the Brazilian Amazon (Impactos da vida urbana sobre a qualidade da água e comunidade de larvas de peixes em dois igarapés da Amazônia brasileira), Revista Ambiente & Água, 11(1), 13-23, DOI: 10.4136/ambi-agua.1763</p> <p>i. Schwab Andrei, Pintilii Radu-Daniel, Peptenatu Daniel, Stoian Daniela (2015) – Spatial Profile of Poverty. Case Study: The North-Eastern Development Region in Romania, Transylvanian Review of Administrative Sciences, vol. 45E, p. 201-216, ISSN: 1842-2845.</p> <p>j. Yigitcanlar, T; Teriman, S (2015), Rethinking sustainable urban development: towards an integrated planning and development process, International Journal of Environmental Science and Technology, 12(1), 341-352, DOI: 10.1007/s13762-013-0491-x</p> <p>k. Yigitcanlar, T; Kamruzzaman, M (2014), Investigating the interplay between transport, land use and the environment: a review of the literature, International Journal of Environmental Science and Technology, 11(8), 2121-2132, Special Issue: SI, DOI: 10.1007/s13762-014-0691-z</p> <p>l. Stoian Daniela, Peptenatu Daniel, Pintilii Radu-Daniel, Schwab Andrei (2014) – Territorial Distribution of Creative Poles in Romania, 2nd World Conference in Design, Arts and Education (DAE-2013), Procedia Social and Behavioral Sciences, vol. 122, pag. 184-188.</p> <p>m. Pravalie, R; Sirodoev, I; Patriche, CV; Bandoc, G; Peptenatu, D. (2014), The Analysis of the Relationship Between Climatic Water Deficit and Corn Agricultural Productivity in the Dobrogea Plateau, Carpathian Journal of Earth and Environmental Sciences, 9(4), 201-214</p> <p>n. Pravalie, R; Sirodoev, I; Peptenatu, D (2014), Detecting climate change effects on forest ecosystems in Southwestern Romania using Landsat TM NDVI data, Journal of Geographical Sciences, 24(5), 815-832, DOI: 10.1007/s11442-014-1122-2</p> <p>o. Petrisor, AI; Grigorovschi, M; Meita, V; Simion-Melinte, CP (2014), Long-Term</p>			
--	---	--	--	--

	<p>Environmental Changes Analysis Using Corine Data, Environmental Engineering and Management Journal, 13(4), 847-860</p> <p>p. Pravalie, R; Peptenatu, D; Sirodoev, I (2013), The Impact of Climate Change on the Dynamics of Agricultural Systems in South-Western Romania, Carpathian Journal of Earth and Environmental Sciences, 8(3), 175-186</p> <p>q. Peptenatu, D; Sirodoev, I; Pravalie, R., (2013), Quantification of the aridity process in South-Western Romania, Journal of Environmental Health Science and Engineering, 11, Article Number: UNSP 3, DOI: 10.1186/2052-336X-11-5</p> <p>r. Ianos, I; Zamfir, D; Stoica, V; Cercleux, L; Schvab, A; Pascariu, G (2012), Municipal Solid Waste Management for Sustainable Development of Bucharest Metropolitan Area, Environmental Engineering and Management Journal, 11(2), 359-369</p> <p>s. Braghina, C; Merciu, C; Peptenatu, D; Dobre, R; Ianos, IL (2012), Environment Management in the Mining Areas Functionally Restructured. Case Study - The Petrosani Depression, Romania, Journal of Environmental Protection and Ecology, 13(4), 2394-2403</p> <p>9. Cristian Braghină, Daniel Peptenatu, Ștefan Constantinescu, Radu-Daniel Pintilii, Cristian Drăghici (2010) - <i>The pressure exerted on the natural environment in the open pit exploitation areas in Oltenia</i>, Carpathian Journal of Earth and Environmental Sciences Volume 5, Year 2010, Number 1, p. 33-40, ISSN: Printed: 1842 – 4090, Online: 1844 - 1489X. Citat în:</p> <p>a. Petrisor, AI (2017) - A diversity-based approach to the spatial development of socio-ecological systems, Urbanism Architecture Constructions, Vol.8, 2, p. 143-162</p> <p>b. Boengiu, S; Ionus, O; Marinescu, E. (2016), Man-made changes of the relief due to the mining activities within Husnicioara open pit (Mehedinti County, Romania), Edited by:Ioja, IC; Comanescu, L; Dumitrache, L; Nedelea, A; Nita, MR, Ecosmart - Environment at Crossroads: Smart Approaches for a Sustainable Development, Book Series: Procedia Environmental Sciences, 32, 256-263, DOI: 10.1016/j.proenv.2016.03.030</p> <p>c. Merciu, FC; Merciu, GL; Cercleux, AL; Chirileasa, IC (2015), Rethinking Sustainable Development of Rural Space through the Impacts of Industrial Activity: A Case Study of Petrosani Mining Basin (Hunedoara County, Romania), Carpathian Journal of Earth and Environmental Sciences, 10 (3), 57-66</p> <p>d. Serban, PR; Talanga, C; Sageata, R; Baroiu, D (2015), Increasing the Rural Communities' Resilience through Uncertain Territorial Systems, Carpathian Journal of Earth and Environmental Sciences, 10(3), 167-176</p> <p>e. Schvab Andrei, Pintilii Radu-Daniel, Peptenatu Daniel, Stoian Daniela (2015) – Spatial Profile of Poverty. Case Study: The North-Eastern Development Region in Romania, Transylvanian Review of Administrative Sciences, vol. 45E, p. 201-216, ISSN: 1842-2845.</p> <p>f. Merciu, FC; Cercleux, AL; Peptenatu, D (2015) Rosia Montana, Romania: Industrial Heritage in Situ, Between Preservation, Controversy and Cultural Recognition, Industrial Archaeology</p>	0,4/5x10=0,80		
--	--	---------------	--	--

	<p>Review, 37(1), 5-19, DOI: 10.1179/0309072815Z.00000000039</p> <p>g. Pravalie, R; Sirodoev, I; Peptenatu, D. (2014), Changes in the forest ecosystems in areas impacted by aridization in south-western Romania, Journal of Environmental Health Science and Engineering, 12 (2), DOI: 10.1186/2052-336X-12-2</p> <p>h. Pravalie, R; Peptenatu, D; Sirodoev, I (2013), The Impact of Climate Change on the Dynamics of Agricultural Systems in South-Western Romania, Carpathian Journal of Earth and Environmental Sciences, 8(3), 175-186</p> <p>i. Peptenatu, D; Sirodoev, I; Pravalie, R (2013) Quantification of the aridity process in South-Western Romania, Journal of Environmental Health Science and Engineering, 11, Article Number: UNSP 3, DOI: 10.1186/2052-336X-11-5</p> <p>j. Braghina, C; Merciu, C; Peptenatu, D; Dobre, R; Ianos, IL (2012), Environment Management in the Mining Areas Functionally Restructured. Case Study - The Petrosani Depression, Romania, Journal of Environmental Protection and Ecology, 13(4), 2394-2403</p> <p>k. Ianos, I; Petrisor, AI; Stoica, IV; Sarbu, CN; Zamfir, D ; Cercleux, AL (2011) The Different Consuming of Primary Eco-Energies and Their Degradation in Territorial Systems, Carpathian Journal of Earth and Environmental Sciences, 6(2), 251-260</p> <p>10. Daniel Peptenatu, Radu-Daniel Pintilii, Cristian Drăghici, Daniela Stoian (2010) – Environmental Pollution in Functionally Restructured Urban Areas: Case Study – The City of Bucharest, Iranian Journal of Environmental Health Science & Engineering, vol. 7, no. 1, p. 87-96, ISSN: 1735-1979, eISSN: 17352746. Citat in:</p> <p>a. Petrisor, AI (2017) - A diversity-based approach to the spatial development of socio-ecological systems, Urbanism Architecture Constructions, Vol.8, 2, p. 143-162</p> <p>b. Schvab Andrei, Pintilii Radu-Daniel, Peptenatu Daniel, Stoian Daniela (2015) – Spatial Profile of Poverty. Case Study: The North-Eastern Development Region in Romania, Transylvanian Review of Administrative Sciences, vol. 45E, p. 201-216, ISSN: 1842-2845</p> <p>Tanase, AM; Marchio, A; Dumitrascu, T; Dima, S; Herlea, V; Oprisan, G; Dejean, A; Popescu, I ; Pineau, P (2015) Mutation spectrum of hepatocellular carcinoma from eastern-European patients betrays the impact of a complex exposome, Journal of Exposure Science and Environmental Epidemiology, 25 (3): 256-263, DOI: 10.1038/jes.2014.16</p> <p>c. Pravalie, R; Sirodoev, I; Peptenatu, D (2014), Changes in the forest ecosystems in areas impacted by aridization in south-western Romania, Journal Of Environmental Health Science And Engineering, 12 (2), DOI: 10.1186/2052-336X-12-2</p> <p>d. Pravalie, R; Peptenatu, D; Sirodoev, I (2013), The Impact Of Climate Change On The Dynamics Of Agricultural Systems In South-Western Romania, Carpathian Journal Of Earth And Environmental Sciences, 8(3), 175-186</p> <p>e. Peptenatu, D ; Sirodoev, I ; Pravalie, R (2013), Quantification of the aridity process in South-Western Romania, Journal Of Environmental Health Science And Engineering, 11, UNSP 3, DOI: 10.1186/2052-336X-11-5.</p>	<p>0,4/4x10=1,00</p>		
--	---	----------------------	--	--

	<p>f. Dimitriou, K; Paschalidou, AK; Kassomenos, PA, (2013), Assessing air quality with regards to its effect on human health in the European Union through air quality indices, <i>Ecological Indicators</i>, 27, 108-115, DOI: 10.1016/j.ecolind.2012.11.023</p> <p>g. Braghina, C; Merciu, C; Peptenatu, D; Dobre, R; Ianos, IL, (2012), Environment Management In The Mining Areas Functionally Restructured. Case Study - The Petrosani Depression, Romania, <i>Journal Of Environmental Protection And Ecology</i>, 13(4), 2394-2403</p> <p>h. Babae, S; Sabour, MR ; Kamalan, H, (2011), Simulation Of Natural Gas Saving Through Foam Lightweight Concrete Utilization In Residential Buildings, <i>Iranian Journal Of Environmental Health Science & Engineering</i>, 8(4), 343-352.</p> <p>i. Petrisor, AI; Ianos, I; Talanga, C, (2010), Land Cover And Use Changes Focused On The Urbanization Processes In Romania, <i>Environmental Engineering And Management Journal</i>, 9(6), 765-771.</p> <p>11. Ioan Ianoș, Daniel Peptenatu, Radu-Daniel Pintilii, Cristian Drăghici (2012) - <i>About Sustainable Development of the Territorial Emergent Structures from the Metropolitan Area of Bucharest</i>, <i>Environmental Engineering and Management Journal</i>, September 2012, Vol.11, No. 9, 1535-1545. Citat în:</p> <p>a. Androniceanu, A; Dragulanescu, IV (2016), A Survey on the Buyers' Eco-Responsibility and the Urban White Pollution, <i>Environmental Engineering and Management Journal</i>, 15(2), 481-487</p> <p>b. Rezeanu, CI; Briciu, A; Briciu, V; Repanovici, A; Coman, C (2016), The Influence of Urbanism and Information Consumption on Political Dimensions of Social Capital: Exploratory Study of the Localities Adjacent to the Core City from Brasov Metropolitan Area, Romania, <i>PLOS ONE</i>, 11(1), Article Number: e0144485, DOI: 10.1371/journal.pone.0144485</p> <p>c. Cocheci, RM; Dorobantu, RH; Sarbu, CN (2015), Environmental Degradation in Rural Areas with High Anthropic Pressure - Impact and Planning Models, <i>Carpathian Journal of Earth and Environmental Sciences</i>, 10(3), 25-36</p> <p>d. Pravalie, R; Sirodov, I; Patriche, CV; Bandoc, G; Peptenatu, D (2014) The Analysis of the Relationship Between Climatic Water Deficit and Corn Agricultural Productivity in the Dobrogea Plateau, <i>Carpathian Journal of Earth and Environmental Sciences</i>, 9(4), 201-214</p> <p>e. Pravalie, R; Sirodov, I; Peptenatu, D (2014) Detecting climate change effects on forest ecosystems in Southwestern Romania using Landsat TM NDVI data, <i>Journal of Geographical Sciences</i>, 24(5), 815-832, DOI: 10.1007/s11442-014-1122-2</p> <p>f. Pravalie, R; Sirodov, I; Peptenatu, D (2014), Changes in the forest ecosystems in areas impacted by aridization in south-western Romania, <i>Journal Of Environmental Health Science And Engineering</i>, 12 (2), DOI: 10.1186/2052-336X-12-2</p> <p>g. Jaderi, F; Ibrahim, ZZ; Jaafarzadeh, N; Abdullah, R; Shamsudin, MN; Yavari, AR; Nabavi, SMB (2014) Methodology for modeling of city sustainable development based on fuzzy logic:</p>	<p>0,4/4x12 =1,20</p>		
--	---	-----------------------	--	--

	<p>a practical case, Journal of Integrative Environmental Sciences, 11(1), 71-91, DOI: 10.1080/1943815X.2014.889719</p> <p>h. Stoian Daniela, Peptenatu Daniel, Pintilii Radu-Daniel, Schvab Andrei (2014) – Territorial Distribution of Creative Poles in Romania, 2nd World Conference in Design, Arts and Education (DAE-2013), Procedia Social and Behavioral Sciences, vol. 122, pag. 184-188.</p> <p>i. Pravalie, R; Peptenatu, D; Sirodoev, I (2013), The Impact Of Climate Change On The Dynamics Of Agricultural Systems In South-Western Romania, Carpathian Journal Of Earth And Environmental Sciences, 8(3), 175-186</p> <p>j. Peptenatu, D ; Sirodoev, I ; Pravalie, R (2013), Quantification of the aridity process in South-Western Romania, Journal Of Environmental Health Science And Engineering, 11, UNSP 3, DOI: 10.1186/2052-336X-11-5.</p> <p>k. Badulescu, A; Bucur, CA; Badulescu, D (2013) Fostering Euroregional Cooperation in Public Services Evidence From Bihor - Hajdu-Bihar Euroregion, European Journal of Science And Theology, 9, 127-136 Supplement: 2</p> <p>l. Nicuta, AM; Frunza, R (2013) Environmental Impact Assessment for Traditional Versus Recycled Road Asphalt Mixtures, Environmental Engineering and Management Journal, 12(3), 575-585</p> <p>12. Pintilii, RD; Cristian, B; Constantin, DC; Irina, S (2014), <i>Territorial imbalances in the distribution of creative industries in the North-Eastern Development Region</i>, Edited by: Ilhan, AC; Miralay, F, 2ND WORLD CONFERENCE ON DESIGN, ARTS AND EDUCATION (DAE-2013), Book Series: Procedia Social and Behavioral Sciences, Volume: 122 Pages: 179-183, DOI: 10.1016/j.sbspro.2014.01.1323.</p> <p>a. Pintilii, RD; Peptenatu, D; Grecu, A; Ilie, AM; Simion, AG (2016) Tourism, basic functionality versus complementary component of the territorial systems in Romania, Edited by: Iojă, IC; Comanescu, L; Dumitrache, L; Nedelea, A; Nita, MR, Ecosmart - Environment at Crossroads: Smart Approaches for a Sustainable Development, Book Series: Procedia Environmental Sciences, 32, 364-372, DOI: 10.1016/j.proenv.2016.03.042</p>	0,4/4x1 =0,10		
	I3-Citări ale publicațiilor candidatului în articole apărute în reviste indexate ISI, în cărți/capitole de cărți/volume publicate sub egida unor edituri internaționale (exclus autocitările)	0,3 /na, pe citare		
	I4-Citări ale publicațiilor candidatului în articole publicate în reviste indexate BDI și în cărți/capitole de cărți/volume publicate sub egida unor edituri recunoscute CNCS (exclus autocitările)	0,2/ na, pe citare		

	<ol style="list-style-type: none"> 1. Daniel Peptenatu, Radu-Daniel Pintilii, Cristian Drăghici (2011) - <i>Environmental risk management of urban growth poles regarding national importance</i>, International Journal of Environmental Science and Technology, vol. 8, no. 4, p. 737-746, ISSN: 1735 – 1472. Citat de: 31 ori 2. Daniel Peptenatu, Radu-Daniel Pintilii, Cristian Drăghici, Daniela Stoian (2010) – <i>Environmental Pollution in Functionally Restructured Urban Areas: Case Study – The City of Bucharest</i>, Iranian Journal of Environmental Health Science & Engineering, vol. 7, no. 1, p. 87-96, ISSN: 1735-1979, eISSN: 17352746. Citat de: 31 ori 3. Cristian Braghina, Daniel Peptenatu, Draghici Cristian, Radu-Daniel Pintilii, Andrei Schvab (2011) - <i>Territorial management within the systems affected by mining.case study the South-Western Development Region in Romania</i>, Iranian Journal Of Environmental Health Science & Engineering, Volume: 8 Issue: 4 Pages: 315-324. Citat de: 21 ori 4. Daniel Peptenatu, Radu Pintilii, Loreta Cepoiu, Cristian Draghici (2009), <i>Polycentric Development Strategy – An Instrument in Administrative Decentralization</i>, Romanian Review on Political Geography, 11th year, no. 2, p. 85-97, ISSN: 1454-2749, E-ISSN: 2065-1619. Citat de: 19 ori 5. Peptenatu D., Pintilii R.D., Drăghici C., Merciu C., Mateescu R.D. (2012) - <i>Management of Environment Risk Within Emergency Territorial Systems.Case Study - The Influence Area of the Bucharest City</i>, Journal of Environmental Protection and Ecology, Vol. 13, Issue 4, p. 2360-2370. Citat de: 18 ori 6. Ioan Ianoș, Daniel Peptenatu, Radu-Daniel Pintilii, Cristian Drăghici (2012) - <i>About Sustainable Development of the Territorial Emergent Structures from the Metropolitan Area of Bucharest</i>, Environmental Engineering and Management Journal, September 2012, Vol.11, No. 9, 1535-1545. Citat de: 14 ori 7. Radu-Daniel Pintilii, Ion C. Andronache, Adrian-Gabriel Simion, Cristian-Constantin Drăghici, Daniel Peptenatu, Ana-Maria Ciobotaru, Răzvan-Cătălin Dobrea, Răzvan-Mihail Papuc (2016) – <i>Determining forest fund evolution by fractal analysis (Suceava-Romania)</i>, Urbanism. Architecture. Constructions, vol. 7, no. 1, p. 31-42. Citat de: 8 ori 8. Ioan Ianos, Daniel Peptenatu, Cristian Draghici, Radu Daniel Pintilii (2012) <i>Management elements of the emergent metropolitan areas in a transition country. Romania, as case study</i>, Journal of Urban and Regional Analysis, Vol. 4, no. 2, p. 149. Citat de: 7 ori 9. Daniel Peptenatu, Radu Pintilii, Cristian Drăghici, Alina Peptenatu (2012) – <i>The efficiency of polycentric development strategies in the context of economic crisis. Case study – the development of Southwest Oltenia region – Romania</i> Bulletin of Geography. Socio-economic Series No. 17 (2012): 117–125 DOI: 10.2478/v10089-012-0012-6; Citat de: 5 ori 10. Daniel Peptenatu, Radu – Daniel Pintilii, Cristian Drăghici, Daniela Stoian (2009) – <i>Territorial disparities concerning the distribution of the tourist services quality in Romania</i>, <i>GeoJournal of Tourism and Geosites</i>, year 2, no. 2, vol. 4, p. 105-117, ISSN: 2065-081 Citat de: 5 ori 	<p>0,2/3x31=2,07</p> <p>0,2/4x31=1,55</p> <p>0,2/5x21=0,84</p> <p>0,2/4x19=0,95</p> <p>0,2/5x18=0,72</p> <p>0,2/4x14=0,70</p> <p>0,2/8x8=0,20</p> <p>0,2/4x7=0,35</p> <p>0,2/4x5=0,25</p> <p>0,2/4x5=0,25</p>		
--	---	---	--	--

	<p>11. Andronache I.C., Ahammer H., Jelinek H.F., Peptenatu D., Ciobotaru A.M., Draghici C.C., Pintilii R.D., Simion A.G., Teodorescu C (2016) – <i>Fractal analysis for studying the evolution of Forests</i>, Chaos, Solitons & Fractals, vol. 91, p. 310-318, DOI: 10.1016/j.chaos.2016.06.013. Citat de: 4 ori</p> <p>12. Cristian Braghină, C Drăghici, D Peptenatu, R Pintilii (2008), Rural changes in restructuring mining areas within Gorj county, <i>Analele Universitatii Valahia din Targoviste</i>, Seria Geografie, 151-158. Citat de 4 ori.</p> <p>13. Peptenatu Daniel, Draghici Cristian-Constantin, Stoian Daniela, Pintilii Radu-Daniel, Cercleux Loreta-Andreea, Merciu Cristina, Schvab Andrei (2014) – <i>Qualitative Changes in the Entrepreneurial Sector in Emerging Territorial Systems – Craiova Case Study</i>, Acta Geographica Slovenica – Geografski Zbornik, vol. 54, issue 2, p. 293-304, ISSN: 1581-6613, eISSN: 1854-5106. Citat de: 3 ori</p> <p>14. Radu – Daniel PINTILII, Florentina – Cristina MERCIU, Daniel PEPTENATU, Andreea – Loreta CERCLEUX, Cristian Constantin DRĂGHICI (2011) – <i>Sports And Leisure Time Tourism – A Way Of Revitalising Emergent Spaces From The Metropolitan Area Of Bucharest</i>, Year XXI, no. 2/2011, p. 323-332, ISSN 1454-2749, E-ISSN 2065-1619. Citat de: 3 ori</p> <p>15. F.C. Merciu, A. L. Cercleux, D. Peptenatu, G. I. Merciu, R.D. Pintilii, Drăghici Cristian (2011) – <i>Revival of industrial towns through cultural regeneration – a viable solution?</i> Recent Researches in Tourism and Economic Development, Proceedings of the 1th WSAS International Conference Tourism and Economy Development pag. 531-536, ISBN: 978-1-61804-043-5; Citat de 3 ori.</p> <p>16. Daniel PEPTENATU, Radu PINTILII, Alina PEPTENATU, Cristian DRĂGHICI (2010) <i>The Role of Rural Settlements Occupying a Central Position in the Elaboration of the Strategies of Territorial Management. Case study the Southwestern Development Region</i>, Revista Română de Geografie Politică, Year XII, no. 2, november 2010, p. 411-427, ISSN: 1454-2749, E-ISSN: 2065-1619. Citat de 3 ori.</p> <p>17. Radu-Daniel PINTILII, Daniel PEPTENATU, Cristian DRAGHICI, Andrei SCHVAB (2010) – <i>Weekend Tourism as an Instrument of Local Development</i>, GeoJournal of Tourism and Geosites, year 3, no. 1, vol. 5, p. 43-51, ISSN: 2065-0817. Citat de 3 ori.</p> <p>18. Daniel PEPTENATU, Radu-Daniel PINTILII, Cristian DRAGHICI (2010) <i>The Specificity Of Risks Management In The Urban Settlements Highly Industrialized From Romania. Galati National Development Pole, As A Case Study</i>, Analele Universitatii din Oradea – Seria Geografie, Tom XX, no. 1/2010 (June), p. 108-120, ISSN 1221-1273, E-ISSN 2065-3409 Citat de 2 ori.</p> <p>19. Daniel Constantin Diaconu, Daniel Peptenatu, Adrian Gabriel Simion, Radu-Daniel Pintilii, Cristian-Constantin Draghici, Camelia Teodorescu, Alexandra Grecu, Andreea Karina Gruia, Ana-Maria Ilie (2017) – <i>The restrictions imposed upon the urban development by the piezometric level. Case study: Otopeni-Tunari-Corbeanca</i>, Urbanism. Arhitectură.</p>	<p>0,2/9x4=0,09</p> <p>0,2/4x4=0,20</p> <p>0,2/7x3=0,09</p> <p>0,2/5x3=0,12</p> <p>0,2/6x3=0,10</p> <p>0,2/4x3=0,15</p> <p>0,2/4x3=0,15</p> <p>0,2/3x3=0,20</p> <p>0,2/9x1=0,02</p>		
--	---	---	--	--

	<p>Construcții, vol. 8, no.1, p. 27-36. Citat 1 data.</p> <p>20. Radu-Daniel PINTILII, Daniel PEPTENATU, Cristina-Florentina MERCIU, Cristian-Constantin DRĂGHICI, Andreea-Loreta CERCLEUX (2012) – The Functional Restructuring in the Urban-Rural Interface of the Capital, by the Development of Touristic Activities, GeoJournal of Tourism and Geosites, Year V, 2012 / 1, Volume 9, p. 120-129, ISSN 2065-0817, E-ISSN 2065-1198. Citat 1 data.</p> <p>21. Cercleux Andreea Loreta, Peptenatu Daniel, Merciu Florentina-Cristina, Drăghici Cristian Constantin, Pintilii Radu Daniel, (2011) – <i>Ecomuseums, a new form of revitalization of spaces and their role in territorial management policie</i>, The Annals of Valahia University of Târgoviște, Geographical Series, Tome 11 / 2011, pag.109-118; Citat 1 data.</p> <p>22. Cristian Constantin DRĂGHICI, Daniel PEPTENATU, Radu-Daniel PINTILII, Alina PEPTENATU, Daniela STOIAN (2010) <i>The Role of the infrastructure in generating multiplying effects for tourism development. Case study the influence area of the City of Râmnicu Vâlcea</i>, Annals of Valahia University of Târgoviște, România, Geographical Series, Tome 10, p. 125-136, ISSN: 1582-6198. Citat 1 data.</p>	<p>0,2/5x1=0,04</p> <p>0,2/5x1=0,04</p> <p>0,2/5x1=0,04</p>		
--	---	---	--	--

	I15-Membru în comitetul științific al unei reviste indexată ISI	2, pe revista		
	1. Urbanism. Arhitectură. Construcții (http://uac.incd.ro/)	2x1=2		
	I16-Membru în comitetul științific al unei reviste indexată BDI	0,25, pe revista		
Criteriul 6	I17-Director/Coordonator/Responsabil al unui grant/proiect/contract (inclusiv economic)/program de cercetare internațional, câștigat prin competiție, cu o valoare: > 100.000 Lei (sau echivalent); 50.000 - 100.000.	6, Pe grant/proiect/contract/program 4, Pe grant/proiect/contract/program	≥ 4	4
	I18-Membru în echipa unui grant/proiect/contract (inclusiv economic)/program de cercetare internațional, câștigat prin competiție, cu o valoare: >100.000 lei (sau echivalent); 1. Emergence of GROwth poles NETwork in South-East of Europe, (EGRONET), ESPON (http://www.espon.eu/export/sites/default/Documents/Projects/TargetedAnalyses/GROSEE/Draft_Final_Report_Scientific_Report.pdf) 50.000-100.000.	4x1=4 4, Pe grant/proiect/contract/program 3, Pe grant/proiect/contract/program		
Criteriul 7	I19-Director / Coordonator/Responsabil al unui grant/proiect/contract (inclusiv economic)/program de cercetare național, câștigat prin competiție, cu o valoare: >100.000 lei (sau echivalent); 50.000-100.000.	3, Pe grant/proiect/contract/program 2, Pe grant/proiect/contract/program	≥ 10	12
	I20-Membru în echipa unui grant/proiect/contract (inclusiv economic)/program de cercetare național, câștigat prin competiție, cu o valoare:			

	<p>>100.000 lei (sau echivalent);</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Optimizarea procesului de insertie a absolventilor din domeniul Geografie pe piata fortei de munca, FSE, POSDRU/85/1.2/S/57462 (http://geoinserit.fstr.unibuc.ro/echipa/partener-principal) 2. Managementul teritorial bazat pe teoria polilor de creștere (http://www.caimt.ro/PROIECTE.html) 3. Cercetari privind implicarea universităților românești în restructurarea urbană și dezvoltarea regională (http://www.cnmp.ro/pncdi2/program4/competitie/main/index.php?&we=26531b94a8aa9ff7df5c5d983a506cd6&wf=detail&id=2195&wchk=08a966d7c77fea2063d25d82d1e38a92) 4. Interfața urban-rurală în contextul dezvoltării policentrice (http://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/proiecte%20propuse%20spre%20finantare/geografie.pdf) 5. Sectorul antreprenorial și rolul său în atenuarea disparităților regionale. Studiu de caz: Județul Gorj (http://uefiscdi.gov.ro/userfiles/file/COMISIA%204/11%20NOIEMBRIE%202009/BRAGHI NA%20CRISTIAN.pdf) 6. Dezvoltarea teoriei contextului dinamic prin analiza rolului aridizării în generarea și amplificarea fenomenelor regresive din sistemele teritoriale - 171/2015. (http://www.caimt.ro/documente/Raport-I-si-II.pdf) 	<p>6x2=12</p> <p>2, Pe grant/proiect/contract/program</p> <p>1, Pe grant/proiect/contract/program</p>		
	50.000-100.000.			
Criteriul 8	<p>I₂₁-Derularea activității științifice în echipe de cercetare cu antrenarea studenților / masteranzilor / doctoranzilor / tinerelor cadre didactice (cercetători) dovedită prin:</p> <p>a) publicații comune: lucrări ISI/lucrări BDI / carte / capitole de carte / atlase/hărți publicate/cursuri sub egida unor edituri internaționale sau recunoscute CNCS;</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Drăghici C.C, Andronache I., Ahammer H., Peptenatu D., Pintilii R.D, Ana-Ciobotaru A.M., Simion A.G., Dobra C.R., Papuc R.M. (2017) - Spatial Evolution of Forest Areas in the Northern Carpathian Mountains of Romania, Acta Montanistica Slovaca, vol. 22, 2 2. Andronache, I; Fensholt, R; Ahammer, H; Ciobotaru, AM; Pintilii, RD; Peptenatu, D; Draghici, CC; Diaconu, DC; Radulovic, M; Pulighe, G; Azihou, AF; Toyi, MS; Sinsin, B (2017) - <i>Assessment of Textural Differentiations in Forest Resources in Romania Using Fractal Analysis</i>, Forests, 8, 3, DOI 10.3390/f8030054 	<p>5, pe carte/atlas, respectiv grant/proiect/contract internațional</p> <p>1, pe capitol de carte/curs /hartă</p> <p>3, pe articol ISI, respectiv grant/proiect/contract național</p> <p>3x17=48</p>	<p>≥ 8</p>	<p>51</p>

	<ol style="list-style-type: none"> 3. Radu-Daniel Pintilii, Ion Andronache, Daniel Constantin Diaconu, Răzvan-Cătălin Dobrea, Martina Zelenakova, Rasmus Fensholt, Daniel Peptenatu, Cristian-Constantin Draghici, Ana Maria Ciobotaru, - <i>Using Fractal Analysis in Modeling the Dynamics of Forest Areas and Economic Impact Assessment: Maramures County, Romania</i>, as a Case Study, <i>Forests</i>, 8, 25, 2017, DOI 10.3390/f8010025 4. Andronache I.C., Ahammer H., Jelinek H.F., Peptenatu D., Ciobotaru A.M., Draghici C.C., Pintilii R.D., Simion A.G., Teodorescu C (2016) – <i>Fractal analysis for studying the evolution of Forests</i>, <i>Chaos, Solitons & Fractals</i>, vol. 91, p. 310-318, DOI: 10.1016/j.chaos.2016.06.013 5. Daniel Constantin Diaconu, Daniel Peptenatu, Adrian Gabriel Simion, Radu-Daniel Pintilii, Cristian-Constantin Draghici, Camelia Teodorescu, Alexandra Grecu, Andreea Karina Gruia, Ana-Maria Ilie (2017) – <i>The restrictions imposed upon the urban development by the piezometric level. Case study: Otopeni-Tunari-Corbeanca</i>, <i>Urbanism. Arhitectură. Construcții</i>, vol. 8, no.1, p. 27-36. 6. Draghici, C. C.; Peptenatu, D.; Simion, A. G.; Pintilii, R. D.; Diaconu, D. C.; Teodorescu, C.; Papuc, R. M.; Grigore, A. M.; Dobrea, C. R. (2016) - <i>Assessing economic pressure on the forest fund of Maramures County – Romania</i>, <i>Journal of Forest Science (Prague)</i>, Vol.62,4, Pages:175-185. 7. Radu-Daniel Pintilii, Ion C. Andronache, Adrian-Gabriel Simion, Cristian-Constantin Drăghici, Daniel Peptenatu, Ana-Maria Ciobotaru, Răzvan-Cătălin Dobrea, Răzvan-Mihail Papuc (2016) – <i>Determining forest fund evolution by fractal analysis (Suceava-Romania)</i>, <i>Urbanism. Architecture. Constructions</i>, vol. 7, no. 1, p. 31-42. 8. Draghici Cristian Constantin, Diaconu Daniel, Teodorescu Camelia, Pintilii Radu-Daniel, Ciobotaru Ana Maria (2015) – <i>Health tourism contribution to the structural dynamics of the territorial systems with tourism functionality</i>, <i>Procedia Environmental Sciences</i>, vol. 32, p. 386-393. 9. Draghici Cristian Constantin, Papuc Razvan Mihail, Iordache Stefan, Dobrea Razvan-Catalin, Pintilii Radu-Daniel, Teodorescu Camelia, Peptenatu Daniel, Diaconu Daniel Constantin, Simion Adrian Gabriel (2015) – <i>The Role of European Capital of Culture Status in Structuring Economic Profile of Sibiu, Romania</i>, <i>Procedia Economics and Finance</i>, vol. 26, p. 785-791. 10. Pintilii Radu-Daniel, Papuc Razvan Mihail, Draghici Cristian-Constantin, Simion Adrian-Gabriel, Ciobotaru Ana-Maria (2015) – <i>The impact of deforestation on the structural dynamics of economic profile in the most affected territorial systems in Romania</i>, <i>Water resources, Forest, Marine and Ocean Ecosystems, SGEM</i>, vol.2, p.567-573. 11. Draghici, CC; Andronache, IC; Ciobotaru, AM; Rujoiu-Mare, MR; Dobrea, RC (2016) - Evolution of investments in agriculture in areas affected by aridity, <i>Ecology, Economics, Education And Legislation Conference Proceedings, SGEM 2016</i>, vol III, p. 233-+. 12. Dobrea, RC; Draghici, CC; Simion, AG; Ciobotaru, AM; Visan, MC (2016) - Impact of aridity process on the emergent territorial systems. Giurgiu, Turnu Magurele and Calafat polarizing systems as a case study, <i>Ecology, Economics, Education And Legislation Conference</i> 	1, pe articol BDI		
--	--	-------------------	--	--

	<p>Proceedings, SGEM 2016, vol III, p. 255-+</p> <p>13. Diaconu, D; Draghici, CC; Pintilii, RD; Peptenatu, D; Greco, A (2016) - Management of the protection forest areas in region affected by aridity in Oltenia Southwestern Development Region (Romania), Water Resources, Forest, Marine and Ocean Ecosystems Conference Proceedings, SGEM 2016, Vol III, p.477-483.</p> <p>14. Draghici, CC; Diaconu, D; Teodorescu, C; Pintilii, RD; Ciobotaru, AM (2016) - Health tourism contribution to the structural dynamics of the territorial systems with tourism functionality, Ecosmart - Environment at Crossroads: Smart Approaches for a Sustainable Development, vol.32,p. 386-393, DOI: 10.1016/j.proenv.2016.03.044</p> <p>15. Draghici Cristian Constantin, Diaconu Daniel, Teodorescu Camelia, Pintilii Radu-Daniel, Ciobotaru Ana Maria (2015) – Health tourism contribution to the structural dynamics of the territorial systems with tourism functionality, Procedia Environmental Sciences, vol. 32, p. 386-393.</p> <p>16. Draghici Cristian Constantin, Papuc Razvan Mihail, Iordache Stefan, Dobrea Razvan-Catalin, Pintilii Radu-Daniel, Teodorescu Camelia, Peptenatu Daniel, Diaconu Daniel Constantin, Simion Adrian Gabriel (2015) – The Role of European Capital of Culture Status in Structuring Economic Profile of Sibiu, Romania, Procedia Economics and Finance, vol. 26, p. 785-791.</p> <p>17. Pintilii Radu-Daniel, Papuc Razvan Mihail, Draghici Cristian-Constantin, Simion Adrian-Gabriel, Ciobotaru Ana-Maria (2015) – The impact of deforestation on the structural dynamics of economic profile in the most affected territorial systems in Romania, Water resources, Forest, Marine and Ocean Ecosystems, SGEM, vol.2, p.567-573.</p> <p>b) granturi/contracte/proiecte/programe de cercetare</p>			
Total			≥ 61,5	203,341

- Fi – factor de impact al revistei;

- *na*– număr de autori în cazul în care candidatul este coautor;

- *nc*– număr de coordonatori;

- Bazele de date internaționale (BDI) acceptate sunt: *ISI Web of Knowledge, ISI-Master Journal List, ERIH, Scopus,EBSCO, ProQuest, CEEOL, SpringerLink, Science Direct, DOAJ, Ulrichsweb, Index Copernicus, GEOREF,Genamics Journal Seek, Library of Congress Online Catalog.*

In situația în care un candidat nu îndeplinește **unul** din criteriile minimale, având mai puțin de 20% din valoarea acestuia, atunci Comisia de concurs poate considera, justificând îndeplinirea cu mult peste standarde a altor indicatori, propunerea de validare a concursului.

Data: 17.07.2017

Dr. Cristian Constantin Drăghici